
DETAJET E NGJYRAVE

KALAHARI5 KL5
 51%  58%

Ngjyrat që përputhen
NGJYRAT

SCOTLAND4
SL4

CAPADOCCIA6
CP6

UTAH5 UT5 CALABRIA6 CR6 PHUKET5 PK5

CALIFORNIA6
CF6

DAKOTA1 DK1 BORNEO2 BR2 BORNEO3 BR3 BORNEO5 BR5

Intenzive

EMERALD PARK DIAMOND 
EVENING

EMERALD 
GARDEN

AMBER BEACH SAPPHIRE SEA SAPPHIRE 
CREEK

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/232/scotland4-sl4
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/240/capadoccia6-cp6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/257/utah5-ut5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/282/calabria6-cr6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/107/phuket5-pk5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/156/california6-cf6
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/139/dakota1-dk1
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/428/borneo2-br2
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/429/borneo3-br3
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/431/borneo5-br5
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/530/emerald-park
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/511/amber-beach
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/543/sapphire-creek
https://www.ceresit.al

